[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                           с. Барышево

13.12.2017                                                                                           №  320
о присвоении идентификационных номеров
автомобильным дорогам местного значения
на территории Барышевского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области

           В соответствии  со ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  положениями Федерального закона от 08.11.2007 № 257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  приказом Минтранса Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения, расположенным в границах ст. Издревая, п. Каинская Заимка, п. Каменушка, п. Ключи, ст. Крахаль, п. Ложок, п. Шадриха идентификационные номера (приложение).
2. Обеспечить опубликование постановления в средстве массовой информации «Моё село. Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Барышевского сельсовета.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела ЖКХ, ГО ЧС и ПБ Барышевского сельсовета Черкашина А.М.

И.о. Главы Барышевского сельсовета                                         Е.В.Забабурина

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению от 13.12.2017 №  320

Перечень автомобильных дорог местного значения расположенных в границах населенного пункта ст. Издревая

№ п/п

Наименование улицы
ст. Издревая, на которой расположена автомобильная дорога

Идентификационный номер дороги

	1.
	9 Января
	50-240-802-003 ОП МП 1

	2.
	Вокзальная
	50-240-802-003 ОП МП 2

	3.
	Речная
	50-240-802-003 ОП МП 3

	4.
	Школьный переулок
	50-240-802-003 ОП МП 4

Перечень автомобильных дорог местного значения расположенных в границах населенного пункта п. Каинская Заимка

№ п/п

Наименование улицы
п. Каинская Заимка, на которой расположена автомобильная дорога

Идентификационный номер дороги

	1.
	Береговая
	50-240-802-004 ОП МП 1

	2.
	Боровая
	50-240-802-004 ОП МП 2

	3.
	Заозерная
	50-240-802-004 ОП МП 3

	4.
	Магистральная
	50-240-802-004 ОП МП 4

	5.
	Новоселов
	50-240-802-004 ОП МП 5

	6.
	Серебряное озеро
	50-240-802-004 ОП МП 6

Перечень автомобильных дорог местного значения расположенных в границах населенного пункта п. Каменушка

№ п/п

Наименование улицы
п. Каменушка, на которой расположена автомобильная дорога

Идентификационный номер дороги

	1.
	Горнолыжная
	50-240-802-005 ОП МП 1

	2.
	Дорожная
	50-240-802-005 ОП МП 2

	3.
	Ионосферная
	50-240-802-005 ОП МП 3

	4.
	Центральная
	50-240-802-005 ОП МП 4

Перечень автомобильных дорог местного значения расположенных в границах населенного пункта ст. Крахаль

№ п/п

Наименование улицы
ст. Крахаль, на которой расположена автомобильная дорога

Идентификационный номер дороги

	1.
	Мира
	50-240-802-007 ОП МП 1

	2.
	Шоссейная
	50-240-802-007 ОП МП 2

	3.
	34 км
	50-240-802-007 ОП МП 3

Перечень автомобильных дорог местного значения расположенных в границах населенного пункта п. Ложок

№ п/п

Наименование улицы
п. Ложок, на которой расположена автомобильная дорога

Идентификационный номер дороги

	1.
	Жасминовая
	50-240-802-008 ОП МП 1

	2.
	Звонкая
	50-240-802-008 ОП МП 2

	3.
	Кедровая
	50-240-802-008 ОП МП 3

	4.
	Колокольчиковая
	50-240-802-008 ОП МП 4

	5.
	Небесная
	50-240-802-008 ОП МП 5

	6.
	Новая
	50-240-802-008 ОП МП 6

	7.
	Новозастроечная
	50-240-802-008 ОП МП 7

	8.
	Полянка
	50-240-802-008 ОП МП 8

	9.
	Садовая
	50-240-802-008 ОП МП 9

	10.
	Родниковая
	50-240-802-008 ОП МП 10

	11.
	Солнечная
	50-240-802-008 ОП МП 11

	12.
	Старославянская
	50-240-802-008 ОП МП 12

	13.
	Татьянин проспект
	50-240-802-008 ОП МП 13

	14.
	Янтарная
	50-240-802-008 ОП МП 14

	15.
	Яркая
	50-240-802-008 ОП МП 15

Перечень автомобильных дорог местного значения расположенных в границах населенного пункта п. Шадриха

№ п/п

Наименование улицы
п. Шадриха, на которой расположена автомобильная дорога

Идентификационный номер дороги

	1.
	Нагорная
	50-240-802-009 ОП МП 1

	2.
	Пирогова
	50-240-802-009 ОП МП 2

image1.png